para dar certeza de que el arrendamiento se realizó a entera satisfacción ya que no 
presentaron la bitácora de actividades semanales.  

2023-D-32056-19-2258-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Zacatecas, Zacatecas aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 2,177,512.05 pesos (dos millones ciento setenta y 
siete mil quinientos doce pesos 05/100 M.N.), por concepto de no proporcionar la 
documentación justificativa correspondiente al contrato número PMZ-SAD/ADQ-163-2023, 
ya que no se presentó el contrato de la cuenta bancaria de donde se realizó la transferencia 

de recursos al proveedor;